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Avanza lanserar valutakonto på Kapitalförsäkring
Billigare utlandshandel blir nu verklighet. För Avanzas kunder inom Private Banking och Pro 
lanseras möjlighet till manuell valutaväxling på Kapitalförsäkring i 6 olika valutor – med bara 
0,125% i växlingsavgift.

”För de allra flesta är det smidigast när vi sköter valutaväxlingen, men bland våra mer 
handelsintensiva kunder har manuell valutaväxling på Kapitalförsäkring länge varit efterfrågat. 
Lanseringen är ett led i att ytterligare vässa vårt erbjudande för kunder inom Private Banking och Pro”, 
säger Gustaf Unger, vd Avanza.

Genom manuell valutaväxling på Kapitalförsäkring kan kunder själva växla till likvider i:

Amerikanska dollar (USD)
Kanadensiska dollar (CAD)
Euro (EUR)
Norska kronor (NOK)
Danska kronor (DKK)
Schweiziska franc (CHF)

Växlingsavgiften är 0,125% per växlingstillfälle – och med saldo i utländsk valuta kan kunder därefter 
handla utländska börshandlade värdepapper utan att betala växlingsavgift vid varje enskild 
transaktion.

Därför valde vi Kapitalförsäkring
Det finns fördelar med just Kapitalförsäkring vid handel med utländska värdepapper som ger 
utdelning. Här begär Avanza Pension tillbaka den utländska källskatten åt kunderna och betalar ut 
den året efter. Har man utländska aktier på ett Investeringssparkonto (ISK) däremot behöver man 
som kund själv begära tillbaka skatten. Kapitalförsäkring är också den schablonbeskattade kontotyp 
som är möjlig för företag att teckna.

”Kapitalförsäkring har etablerat sig som en populär kontoform för utlandshandel. Vi har redan gjort 
stora förbättringar avseende återbetalning av utländsk källskatt och nu tar vi nästa steg genom 
billigare valutaväxling. Även företagskunder har möjlighet att nyttja erbjudandet, vilket inte hade varit 
möjligt på ISK. Dessutom har man möjlighet till extra avkastning genom våra aktielån”, avslutar Åsa 
Mindus Söderlund, vd Avanza Pension.

Kapitalförsäkring tillhandahålls av Avanza Pension. Med valutakonto på Kapitalförsäkring avses 
manuell valutaväxling. Avanza Pension tillåter inte inbetalningar eller utbetalningar i andra valutor än 
SEK.

För mer information vänligen kontakta: 
Gustaf Unger, vd Avanza
072-142 96 53
Mejl: gustaf.unger@avanza.se

Åsa Mindus Söderlund, vd Avanza Pension
070-601 88 29
Mejl: asa.mindussoderlund@avanza.se

Avanza är en digital plattform för sparande och investeringar som grundades 1999. Moderbolaget 
Avanza Bank Holding AB (publ) är noterat på Stockholmsbörsen. Avanzas kundlöfte är att du som kund 
ska få mer pengar över till dig själv än hos andra banker eller pensionsbolag. Tjänsterna inkluderar 
bland annat sparande i aktier, fonder, sparkonton samt bolån och ett starkt pensionserbjudande. 
Avanza har över 2 miljoner kunder med över 1 000 miljarder SEK i totalt sparkapital. Det motsvarar 7,5 
procent av den svenska sparmarknaden. Avanza är störst sett till antalet transaktioner på 
Stockholmsbörsen bland svenska banker. Avanza har de senaste 15 åren vunnit SKI:s (Svenskt 
Kvalitetsindex) utmärkelse "Årets nöjdaste sparkunder". För mer information besök: avanza.se/ir
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